
Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 55692071

Data publicarii	01.04.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 805,00 RON - 805,00 RON

Descriere: Pana roata remorca: $4 * 50 = 200$ lei, Pana duba, remorca IFA: $3 * 25 = 75$ lei, Pana roata mare U650 : $4 * 80 = 320$ lei, Pana spate raba U445: $3 * 70 = 210$ lei,
